
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

05.07.2018                                                               № 433 

 
 

О внесении изменений в постановление  

администрации МО «Ахтубинский район»  

от 29.05.2018 № 333 

  

В целях приведения в соответствие действующему законодательству 

Российской Федерации и руководствуясь пунктом 7 статьи 28.3 Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях, 

администрация МО «Ахтубинский район» 

      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести изменения в постановление администрации                                     

МО «Ахтубинский район» от 29.05.2018 № 333 «Об утверждении Порядка 

осуществления финансовым управлением администрации МО «Ахтубинский 

район» контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013                            

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», исключив подпункт 

«г» пункта 6 раздела I и пункт 21 раздела III. 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                       

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в  

сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе  «Официальные документы». 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                     И.В. Чевиленко 


